

Amtliche Bekanntmachungen der Stadtverwaltung Pohlheim

Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Pohlheim am 24.04.2017

Die nächste Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Pohlheim findet am

Montag, 24.04.2017, 19:30 Uhr

im 10 Sitzungssaal der Stadtverwaltung Pohlheim, Ludwigstraße 33, 35415 Pohlheim statt.

TAGESORDNUNG

Eröffnung sowie Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
Feststellung der Niederschrift vom 20.03.2017
Erneuerung der Oberfläche des Parkplatzes für den Sportplatz "Neumühle" im Stadtteil Watzenborn-Steinberg; Vorstellung von Ausbauvarianten
Erneuerung der Oberfläche des Parkplatzes für den Sportplatz "Neumühle" im Stadtteil Watzenborn-Steinberg; Ergänzung zum Haushaltsansatz
Erneuerung der Oberfläche des Parkplatzes für den Sportplatz "Neumühle" im Stadtteil Watzenborn-Steinberg; Ergänzung zum Haushaltsansatz
Antrag der Fraktionen SPD und Bündnis 90/Die Grünen vom 11. März 2017 betr. Einführung einer "Generationenbrücke" in Pohlheim
4. Änderungssatzung zur Entschädigungssatzung der Stadt Pohlheim
Wahl der Vertreterinnen und Vertreter der Stadt Pohlheim in die Gremien; 1. Wahl einer Vertreterin/eines Vertreters in die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Hallenbad Pohlheim 2. Benennung einer Vertreterin/eines Vertreters in den Aufsichtsrat der Erste Pohlheimer Erschließungs-, Betriebs-, Bau-, Verwaltungs- und Vermarktungs-GmbH
Mitteilungen
Anfragen

Vorsitzender